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O dotację udzielaną na podstawie rozporządzenia mogą starać się mikroprzedsiębiorcy i mali
przedsiębiorcy:

którzy na dzień 31 marca 2021 r. prowadzili działalność gospodarczą, oznaczoną według Polskiej
Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007, jako rodzaj przeważającej działalności, kodami zgodnymi z
załączoną poniżej tabelą:
których przychód z działalności w rozumieniu przepisów podatkowych uzyskany w miesiącu
poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku był niższy co najmniej o 40% w stosunku do przychodu
uzyskanego w miesiącu poprzednim, lub w analogicznym miesiącu roku poprzedniego lub w lutym
2020 r. lub we wrześniu 2020 r. Przykładowo, jeśli miesiącem składania wniosku jest maj 2021 r.,
to miesiącem poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku jest kwiecień 2021 r., zaś miesiącem
względem którego następuje porównanie przychodów - marzec 2021 r. (miesiąc poprzedni
względem miesiąca poprzedzającego miesiąc złożenia wniosku) lub kwiecień 2020 r. (miesiąc
analogiczny w roku poprzednim względem miesiąca poprzedzającego miesiąc złożenia wniosku)
lub luty 2020 r. lub wrzesień 2020 r. 
którzy na podstawie ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców nie mieli zawieszenia
wykonywania działalności gospodarczej na okres obejmujący dzień 31 marca 2021 r

Dodatkowo działalność gospodarcza mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy nie może być
zawieszona w dniu składania wniosku o udzielenie dotacji.

Działalność gospodarcza mogła być natomiast zawieszona w odpowiednich miesiącach roku 2020 i 2021
wskazanych we wniosku do wykazania spadku przychodu.

Przedsiębiorca wylicza spadek przychodów w odniesieniu do całości przychodów z działalności
gospodarczej, a nie jedynie z "części" oznaczonej określonym kodem PKD.

Zgodnie z 7 ust. 2 rozporządzenia oceny spełnienia warunku w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej oznaczonej według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007 dokonuje się na podstawie
danych zawartych w rejestrze REGON w brzmieniu na dzień 31 marca 2021 r. To oznacza, że zmiany
przeważającego kodu PKD po tej dacie (nawet jeśli zmiana PKD obejmie dzień 31 marca 2021 r.) nie
będą uwzględniane.

O dotację mogą ubiegać się także ci mikroprzedsiębiorcy, którzy nie zatrudniają i nigdy nie zatrudniali
pracowników.

Wniosek o udzielenie dotacji należy składać wyłącznie w formie elektronicznej poprzez platformę praca.
 do powiatowego urzędu pracy właściwego terytorialnie ze względu na siedzibęgov.pl

mikroprzedsiębiorcy i małego przedsiębiorcy. Należy upewnić się czy w danym mieście nie funkcjonuje
więcej niż jeden urząd pracy i wybrać prawidłowy urząd ze względu na siedzibę firmy. Nazwa urzędu
może zaczynać się od innego słowa niż „Powiatowy" np. „Miejski", „Grodzki".

Wnioski złożone w wersji papierowej nie będą rozpatrywane.

Wnioski o przyznanie dotacji mogą być składane do dnia 31 sierpnia 2021 r.

We wniosku o przyznanie dotacji przedsiębiorca zobowiązany jest złożyć, pod rygorem
odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń, następujące oświadczenia.

W przypadku, gdy dotacja została udzielona na podstawie wniosku, w którym wskazano miesiąc, w
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którym nastąpił spadek przychodów, ten sam miesiąc nie może zostać wskazany we wniosku o kolejną
 dotację.

 
Liczbę dotacji, którą może uzyskać przedsiębiorca, z uwzględnieniem dotacji przyznawanych na 

podstawie wcześniejszego rozporządzenia, wskazuje poniższa tabela:

 

 Link do wniosku  <TUTAJ>

 Więcej szczegółów znajdziecie Państwo w załączonych poniżej Zasadach.
 

Załączniki
Zasady_udzielania_dotacji_dla_mikro_i_malych_przeds_v4_27.04.2021.pdf (pdf, 307 KB)
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